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COMUNE DI SORRENTO
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Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Accensione prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 6.797.628,02

 4.418.200,64

 2.987.125,31

 2.416.131,61

 201.118,78

 0,00

 538.017,75

 17.358.222,11

 17.358.222,11

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 26.263.706,76

 9.994.014,57

 8.580.960,25

 21.922.456,42

 10.771.668,78

 0,00

 4.797.300,00

 82.330.106,78

 98.588.843,88

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 18.366.581,00

 3.414.366,67

 5.707.774,71

 1.821.449,57

 1.528.366,96

 0,00

 4.797.300,00

 35.635.838,91

 51.512.173,86

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 21.326.381,00

 3.414.366,67

 5.707.774,71

 400.000,00

 1.609.807,82

 0,00

 4.797.300,00

 37.255.630,20

 49.197.477,01

 22.723.815,78

 3.414.366,67

 5.707.774,71

 4.285.823,08

 4.607.216,39

 0,00

 4.797.300,00

 45.536.296,63

 57.478.565,75

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 25.164.209,02

 7.832.567,31

 8.664.899,72

 4.237.581,18

 1.729.485,74

 0,00

 5.335.317,75

 52.964.060,72

 65.985.808,87

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 5.321.928,81Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 8.207.406,14Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  2.347.000,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  13.021.748,15cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 0,00
 13.785.943,10

 2.472.794,00

 5.321.928,81
 6.619.918,00

 0,00

 5.321.928,81
 6.620.340,31

 0,00

 14.514.762,09

 27.907.905,71

 10.037.993,07

 9.021.697,59

 25.785.603,15

 14.428.004,42

 0,00

 5.162.636,90

 92.343.840,84

 106.858.602,93


