BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI SORRENTO

14/03/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	0,00	5.321.928,81	5.321.928,81	5.321.928,81
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto o	capitale	competenza	13.785.943,10	8.207.406,14	6.619.918,00	6.620.340,31
	Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		competenza competenza	2.472.794,00 14.514.762,09	2.347.000,00 13.021.748,15	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2016		cassa	•	·		
1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.797.628,02	competenza	26.263.706,76	18.366.581,00	21.326.381,00	22.723.815,78
			cassa	27.907.905,71	25.164.209,02		
2	Trasferimenti correnti	4.418.200,64	competenza	9.994.014,57	3.414.366,67	3.414.366,67	3.414.366,67
			cassa	10.037.993,07	7.832.567,31		
3	Entrate extratributarie	2.987.125,31	competenza	8.580.960,25	5.707.774,71	5.707.774,71	5.707.774,71
			cassa	9.021.697,59	8.664.899,72		
4	Entrate in conto capitale	2.416.131,61	competenza	21.922.456,42	1.821.449,57	400.000,00	4.285.823,08
			cassa	25.785.603,15	4.237.581,18		
6	Accensione prestiti	201.118,78	competenza	10.771.668,78	1.528.366,96	1.609.807,82	4.607.216,39
			cassa	14.428.004,42	1.729.485,74		
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	538.017,75	competenza	4.797.300,00	4.797.300,00	4.797.300,00	4.797.300,00
			cassa	5.162.636,90	5.335.317,75		
	Totale Titoli	17.358.222,11	competenza	82.330.106,78	35.635.838,91	37.255.630,20	45.536.296,63
			cassa	92.343.840,84	52.964.060,72		
	Totale Generale delle Entrate	17.358.222,11	competenza	98.588.843,88	51.512.173,86	49.197.477,01	57.478.565,75
		•	cassa	106.858.602,93	65.985.808,87	•	•